[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 17.12.2013                                                                                                                   № 30
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Павловское сельское поселение
от 15.10.2013 № 18  «Об утверждении

реестра должностей муниципальной

службы муниципального образования
Павловское сельское поселение»
В соответствии с частью 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации, законом Владимирской области от 30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 15.10.2013 года № 18 «Об утверждении должностей муниципальной службы муниципального образования Павловское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение должность заместителя главы администрации муниципального образования отнести к высшей группе должностей муниципальной службы.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции «Решение вступает в силу с момента официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 25.12.2013 года, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела организационной, социальной и кадровой работы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                               О.К. Гусева